

2

**Dodávateľ :**

Vassal EKO s.r.o.

Ulica Svornosti 43  
821 06 Bratislava - Podunajské Biskupice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 44523921 DIČ: 2022730138  
IČ DPH: SK7020000328  
OR SR Okr.súd BA I Oddiel: Sro, Vložka č.: 55914/B

Banka : UniCredit Bank Slovakia a.s. Bratislava  
SWIFT : UNCRSKBX

Faktúru vyhotovil : Simonová Michaela

**Odberateľ :**

EKO-podnik verejnoprospešných služieb  
Halašova 20  
832 90 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 491870 DIČ: 2020887022  
IČ DPH: SK2020887022

Konečný prijemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

10130700

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 10090701

**Poštová adresa:**

EKO-podnik verejnoprospešných služieb  
Halašova 20  
832 90 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.11.2013	21.11.2013	28.11.2013
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 1094049001/1111		
IBAN : SK08 1111 0000 0010 9404 9001		
Suma k úhrade : 58 034,64		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10130700	0008	10130700
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám likvidáciu čiernej skládky v lokalite Zátiašie:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000016	likvidácia komunálneho odpadu	1 085,00	t	39,00	46,80	20	42 315,00	8 463,00	50 778,00
2	000021	práca nakladača - Mth	31,50		55,00	66,00	20	1 732,50	346,50	2 079,00
3	000019	Preprava mechanizmov	1,00		300,00	360,00	20	300,00	60,00	360,00
4	000019	Prepravaodvoz materiálu - km	2 113,00		1,90	2,28	20	4 014,70	802,94	4 817,64

Základ pre DPH 20 % : 48 362,20  
DPH 20 % : 9 672,44

Celková suma s DPH	58 034,64
Celková fakturovaná suma: EUR	58 034,64

**EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava**

Došlo: 21-11-2013

Číslo: 1025/2013 Prílohy: 2/0x

Podpis a pečiatka :



**vassal** <sup>2</sup>

Vassal EKO s.r.o.  
Ulica Svornosti 43, 821 06 Bratislava  
IČO: 44523921, DIČ: 2022730138  
DPH: SK7020000328  
vassal.sk

*učin. 26.11.2013*